- виды разрешенного использования – ведение садоводства (далее – Земельный участок). 

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Цена Земельного участка в соответствии с протоколом XXXXX от XXXXX № XXX составляет 

XXXXX (XXXXX) рублей XXXX копеек. 

2.2. Задаток в сумме 235 439,49 руб. (двести тридцать пять тысяч четыреста тридцать девять рублей 49 

копеек), внесенный Покупателем на счет Продавца, засчитывается в счет оплаты Земельного участка. 

2.3. С учетом пункта 2.2 настоящего договора Покупатель обязан произвести оплату в размере XXXX 

(XXXX) рубля XXXX копеек единовременно, в течение 30 (тридцати) дней после дня подписания настоящего